ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ (РОСНЕДРА)

ДЕПАРТАМЕНТ  ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ
ПО УРАЛЬСКОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

(Уралнедра)

ПРИКАЗ

г. ЕКАТЕРИНБУРГ

21.05.2020                                                                                                       № 182

"О признании несостоявшимся аукциона на право пользования недрами с

целью разведки и добычи подземной минеральной воды для розлива на
участке недр месторождения «Исетское» Исетского района Тюменской

области"

Руководствуясь статьей 13.1 Закона Российской Федерации от 21.02.1992   № 2395-
1 «О недрах», пунктом 116 Административного регламента предоставления
Федеральным агентством по недропользованию государственной услуги по
организации проведения в установленном порядке конкурсов и аукционов на право
пользования недрами, утвержденного приказом Минприроды России от 22.12.2017
№ 698 (далее – Административный регламент), и пунктом 5.20 Порядка и условий
проведения аукциона на право пользования недрами с целью разведки и добычи
подземной минеральной воды для розлива на участке недр месторождения
«Исетское» Исетского района Тюменской области, утвержденных приказом
Департамента по недропользованию по Уральскому федеральному округу
(Уралнедра) от 01.11.2019 № 505 (далее – Порядок и условия проведения
аукциона), на основании протокола от 12.05.2020 № 01/А-20 итогового заседания
аукционной комиссии, образованной приказом Уралнедра от 02.04.2020 № 134, по
рассмотрению заявок на участие в аукционе на право пользования недрами с целью
разведки и добычи подземной минеральной воды для розлива на участке недр
месторождения «Исетское» Исетского района Тюменской области,
п р и к а з ы в а ю:

1. Признать аукцион на право пользования недрами с целью разведки и

добычи подземной минеральной воды для розлива на участке недр месторождения
«Исетское» Исетского района Тюменской области несостоявшимся в связи с
отсутствием заявок на участие в аукционе.

2. Отделу геологии и лицензирования .Щепартамента по недропользованию
по Уральскому федеральному оIФуry по Тюменской области (Тюменьнелра)
обеспечить размещение информачии о признании аукциона несостоявшимся на
официальном сайте Российской Федерачии в информационно-
телекоммуникационной сети <Интернет> для размещениJt информачии о
проведении торгов (www.torgi.gov.ru) в срок, установленный Административным
регламентом и Порядком и условиями проведения аукциона.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой,

Начальник Уралнелра А.М. Булатов

	Приказ Исетское итоговый
	ДЕПАРТАМЕНТ по недропользованию
	по Уральскому федеральному округу
	ПРИКАЗ

	22052020155621_001